
 1 

   

 

 

Opatření k hodnocení ukončených projektů řešených v rámci interní 

grantové soutěže na Vysoké škole ekonomické 

 

  

 

Na základě návrhu Grantové komise Vysoké školy ekonomické v Praze rektorka VŠE 

prof. Ing. Hana Machková, CSc. vydává níže uvedené opatření: 

 

Pokud nesplnění projektu bylo způsobeno překážkami z důvodu vyšší moci 

(pandemie, aj.), GRF, resp. GK, ve zdůvodněných případech nemusí aplikovat pravidlo 

o vyloučení projektu z další grantové soutěže, tak jak to uvádí bod 10 Všeobecné pokyny 

a informace v Pravidlech interní grantové soutěže na Vysoké škole ekonomické v Praze: 

„GRF, resp. GK, je oprávněna vyloučit v další grantové soutěži grantovou přihlášku 

navrhovatele, jehož projekt v předchozích letech byl hodnocen jako „splněný s věcnou 

výhradou“, „splněný s výhradou k hospodaření“ nebo „nesplněný“. Pokud bylo splnění 

projektu IGS v předchozích letech hodnoceno „s věcnou výhradou“ nebo „splněný 

s výhradou k hospodaření“, bude řešiteli zamítnut návrh projektu IGS po dobu 3 let, při 

hodnocení „nesplněno“ po dobu 5 let.“ 

 

 

 

V Praze dne 1. prosince 2020       

 

 

prof. Ing. Hana Machková, CSc. 

rektorka VŠE  


